г о р о д с к о й  о к р у г
НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

26.08.2024г №5Ю
Об организации проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024 - 2025 учебном году
на территории муниципального
образования города Нягани

В целях выявления и развития одаренных детей, повышения уровня знаний
обучающихся общеобразовательных организаций по предметам естественнонаучного и
гуманитарного циклов, труду, основам безопасности и защиты Родины, физической
культуре и в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 учебного года (приложение );
2. Назначить:
2.1. муниципальным координатором проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2024-2025 учебном году
начальника отдела общего образования Комитета образования и науки Администрации
города Нягани Проничкину А.З.;
2.2. ответственными за организацию и проведение школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2024-2025 учебном году
руководителя Центра инновационного развития МАОУ г. Нягани «Гимназия» Карачкова
И.П., специалиста Центра инновационного развития МАОУ г. Нягани «Гимназия»
Ханнанову И.З.
3. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального образования
города Нягани довести данный приказ до сведения лиц, входящих в состав оргкомитета по
организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2(Р4-
2025 учебного года.
4. Заведующему сектором информатизации, развитию и безопасности образовательной

4. Заведующему сектором информатизации, развитию и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» данного приказа.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук.

И.о. председателя Комитета
образования и науки

Т. Ю. Долгова

Приложение
к приказу Комитета образования и науки
Администрации города Нягани
от «26» августа 2024г № 510

Состав оргкомитета
по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

Председатель:

Проничкина А.З. -  начальник отдела общего образования

Секретарь:
Ханнанова И.З. -  специалист Центра инновационного развития МАОУ г. Нягани
«Гимназия».

Члены оргкомитета:

1. Карачков И.П. -  начальник Центра инновационного развития МАОУ г. Нягани
«Гимназия», учитель информатики.
2. Козлова Л.Г.- заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани «СОШ №1»;
3. Канашова Л.М. - заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани СОШ №2;
4. Кобзарь Т.А. - заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани «ОСШ №3»;
5. Зинковская И.Б. - заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани «СОШ №6» им. А.
И. Гордиенко;
6. Цыба И. В. - заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягань «НОШ №9»;
7. Колесник О.Н. заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани СОШ №14;
8. Айметдинова О.Н. - заместитель директора по УВР МАОУ г. Нягани «Гимназия»;
9. Малахова Т.Ю. - кандидат педагогических наук, руководитель школы иностранных
языков «Inter Land» (по согласованию).